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CAHIER
PROMOTIONNEL

valide jusqu’au 30 avril 2015

PROMOTIONAL
BROCHURE
valid until April 3, 2015

Département des pièces

Parts department



PEINTURE AÉROSOL
SPRAY PAINT

00340
3000-S
3094-S
3100-S
3200-S
3201-S
3300-S
4001
4002
4003
4004
JX-7550
JX-7551
DA-1198
DA-1199
DA-1209
DA-1213
DA-1216
DA-1220
DA-1228
DA-2000
DA-2002
DA-2003
10-04-002
5E-50395
03727
00799
THI51210
3400-S

APPRET GRIS
JAUNE 90 +
JAUNE BLUEBIRD 
JAUNE
JAUNE AMERICAIN
JAUNE MPV
JAUNE FTL 2004
NOIR LUSTRE
NOIR MAT
BLANC LUSTRE
NOIR SATINE
GRIS INTERIEUR
GRIS C2
GRIS HOUSSE
GRIS ROUE
NOIR HOUSSE
AQUA HOUSSE
GRIS ROUE
BOURGOGNE BB SIEGE
GRIS INTERIEUR
GRIS FLT
GRIS
JAUNE C2
GRIS RICON
ARGENT METALIQUE
NOIR MAT
NOIR LUSTRE
JAUNE RICON
JAUNE FTL

PEINTURE PINTE
PAINT QUART

3000-P
3101-P
3102-P
3200-P
3201-P
3400-P
DA-2003-P
JX-7550-P
JX-7551-P

25,56$
19,59$
19,59$
33,24$
33,24$
25,48$
66,48$
20,32$
21,65$

JAUNE 90 +
NOIR LUSTRE
NOIR MAT
JAUNE USA
JAUNE MPV
JAUNE FTL 2004 -
JAUNE C2
GRIS INTERIEUR
GRIS C2

PEINTURE PAINT
 GALLON

GAL-2003
GAL-3000
GAL-3100
GAL-3101
GAL-3102
GAL-3200
GAL-3201
GAL-3400
JX-7551-G

218,05$
81,81$
41,29$
54,16$
58,17$

113,84$
75,56$
86,64$
79,81$

JAUNE C2
JAUNE 90 +
JAUNE 90 -
NOIR LUSTRE
NOIR MAT
JAUNE AMERICAIN
JAUNE MPV
JAUNE FTL 2004 +
GRIS C2

8,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
5,31$
5,31$
5,31$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$
9,73$

13,04$
6,65$
8,69$
9,73$
9,73$

JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS / WHILE STOCKS LAST



PÂTE À SIÈGE
COMPOUND

DA-1206
DA-1206P
DA-1206-GS

12,21$
52,57$

186,60$

VINYL COMPOUND
VINYL COMPOUND
VINYL COMPOUND

DILUANT SOLVENT
CATALYSEUR

SPR800
4000-660-4
4000-69-1
STC1151-4

47,31$
37,57$
35,23$

131,41$

DILUANT
SOLVANT
CATALYSEUR PINTE
CATALYSEUR GALLON

URETHANE
POUR PARE-BRISE
FOR WINDSHIELD

U418 10,35$URETHANE

TAPE ET COLLE
POUR SIÈGE

TAPE AND GLUE
FOR SEAT

A1000-1
A1000-9
VR-700

30,27$
51,00$
23,29$

TAPE BOURGOGNE
TAPE GRIS
COLLE POUR SIEGE

ADHESIF
MANUS BOND

575-751
75AMYW
TBB/68152446
6420474

5,75$
5,75$
5,755
9,00$

MANUS BLANC
MANUS JAUNE
MANUS NOIR
MANUS CLAIR

EXTRACTOR

AV1925
AV1926
AV1927

13,25$
79,75$

330,95$

475ML
3,78L
18,9L

PRODUITS DIVERS
MISCELLANEOUS

DA-1193
K2024

88865156

13,12$
9,50$

FREEZE
ANTIROUILLE

NETTOIE VITRE GM

L’extracteur est un nettoyeur naturel et 
puissant conçu pour faciliter la tâche des 
professionnels des véhicules motorisés. 
Ce produit n’est ni alcalin, ni corosif.

The extractor is a natural and powerful 
cleaner designed to facilitate automotive 
professionnal’s work. This product is 
neither alkaline nor corrosive.

JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS / WHILE STOCKS LAST

3,45$



MVP-EF

6932

INTERNATIONAL
DT466 - DT408 -DT360 - T444E
Excepté catalytique

9999

FREIGHTLINER + C2
CUMMINS - CATERPILLAR - MERCEDES
Excepté catalytique

13999

MVP-EF ( 2 pièces)

2272
FREIGHT

3395
C2

2395

INTERNATIONAL
AVEC TROUS 1/2’’ OU AVEC TROUS 3/4’’

3395
JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS / WHILE STOCKS LAST

Silencieux / Mufflers

Supports / Exhaust hangers



3’’ OD - OD

895

JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS / WHILE STOCKS LAST

Collets galvanisés / Aluminized clamps

Collets Easy seals Clamps

3’’½ OD - OD

895

4’’ OD - OD

895
3’’ ID - OD

895

5’’ ID - OD

1095
3’’½ ID - OD

895

4’’ ID - OD

895

3’’

895
4’’

895
5’’

895
3’’

875
4’’

875
5’’

875



BR-107L

199

2069196J
AVEC COLLET DE 4’’

DOUBLE SADDLE SINGLE SADDLE

1495

BR-20L
9’’

J008167
13’’

495 695

JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS / WHILE STOCKS LAST

Supports universels / Universals brackets

Unions 4’’

Collets en «U» / «U» Clamps

4’’ X 8’’  OD-OD

1095

3 POUCES

3 POUCES ½

4 POUCES

295 295

385 325

455 335

4’’ X 12’’ OD-OD

1295
4’’ X 12’’ ID-OD

795



 Joints d’étanchéité / Wheels seals

Filtre de chaufferettes / Heater filters

JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS / WHILE STOCKS LAST

9’’ X 9’’

395
10’’¼ X 20’’¼

455

12’’¾ X 14’’

495
9’’¼ X 21’’

975

22’’½ X 10’’¼

495
5’’ X 23’’½

555

CHR/35066

3695
380001A

2795
MER0236

2995
TM312

2395

CHR/38780

4195
380023A

3895
MER0212

3895
TM309

2595

CHR/47697

4295
380003A

3595
MER0273

3995
TM333

2495

TRANSMOTION
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www.autobusthomas.com


